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Parametri e
Indicatori

Livelli di prestazione Punti Voto 
attribuibile 
all’indicatore

Aderenza alla traccia
 Profonda
 Piena
 Parziale
 Superficiale
 Fuori traccia

2,5
2

1,5
1
0

Capacità argomentative / 
Livello delle conoscenze-
contenuti

 Complete e articolate
 Essenziali
 Parziali, frammentarie
 Scarse 

   
2,5
1,5
1
0

Scelte lessicali  Lessico ricco e personale
 Lessico adeguato al contesto
 Lessico generico
 Lessico adeguato solo in parte
 Lessico inadeguato

2,5
2

1,5
1
0

Morfosintassi  Assenza di errori
 Errori lievi e sporadici
 Errori gravi, ma sporadici /Errori 

lievi, ma diffusi
 Errori gravi
 Errori molto gravi e numerosi

2,5
2

1,5
1
0

PUNTEGGIO COMPLESSIVO ATTRIBUITO…………………………/10…


	Liceo Scientifico Statale “Francesco d’Assisi”
	PROVA SCRITTA ITALIANO - BIENNIO
	Alunno/a………………………………………………
	PUNTEGGIO COMPLESSIVO ATTRIBUITO…………………………/10…

